

## Pachet articole de papetarie

I.D.: 93147913

Data publicarii 09.02.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 3.182,25 RON - 3.182,25 RON

Descriere: Nr. crt. Nume produs U.M. Cantitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m Forster transp ROLA 10 1.73 17.30 2 Banda dublu adeziva 25mmx50m Forster ROLA 5 5.41 27.05 3 Biblioraft A4 PP 50mm Forster Albastru BUC 20 8.87 177.40 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Albastru Buc 30 8.87 266.10 5 Clipboard dublu wire Albastru BUC 5 5.91 29.55 6 Stilou corector varf metal 7ml BUC 30 1.61 48.30 7 Fluid corector NN 20ml BUC 20 1.66 33.20 8 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 50 0.63 31.50 9 Capsator 20 coli Forster C20 Albastru BUC 5 5.14 25.70 10 Creion guma BUC 20 0.23 4.60 11 Dosar din carton alb plic Forster Alb BUC 50 0.79 39.50 12 Dosar din carton alb cu sina Forster Alb BUC 100 0.64 64.00 13 Dosar alb de incopciat 1/1 cu capse Forster Alb BUC 50 0.75 37.50 14 Dosar alb de incopciat 1/2 cu capse Forster Alb BUC 50 0.76 38.00 15 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Albastru BUC 300 0.39 117.00 16 Foarfeca birou 15.5 cm Forster BUC 10 1.75 17.50 17 Cutter 18mm Forste BUC 5 0.85 4.25 18 Folie de protectie documente A4 100/set Eficient SET 50 4.88 244.00 19 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 30 1.01 30.30 20 Lipici stick Memoris-Precious 21 BUC 60 0.85 51.00 21 Agrafe Forster 28mm 100buc/cutie Cutie 100 0.91 91.00 22 Agrafe 50mm 100/cutie Forster Cutie 100 2.49 249.00 23 Sfoara din bumbac alba 100g GHEM 10 3.89 38.90 24 OHP marker Sfin perm.Schneider 220 0.4mm Negru BUC 50 3.3 16